WYKAZ  DOTYCZĄCY  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.),  Burmistrz  Zalewa  podaje do publicznej wiadomości wykaz dotyczący nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu:
	Lp.
	-Położenie nieruchomości

-Oznaczenie wg ewidencji    

 gruntów

-Powierzchnia i Nr KW                 
	Opis nieruchomości przeznaczonej do   zbycia:

- przeznaczenie nieruchomości i sposób   

   jej zagospodarowania,

- termin jej zagospodarowania, 
	Forma zbycia
	Cena nieruchomości 

Wysokość opłat i terminy ich wnoszenia

Warunki zmiany cen i opłat

	 1.
	                    2.
	                                        3.
	4.
	5.

	1.
	 Obręb Zalewo nr 1

 Działka nr 120.    

 Łączna pow. 0,0507 ha

 Nr KW EL1I/00020701/7


	Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa niezabudowana, Działka ma kształt prostokątny o bardzo wydłużonych bokach. 

Przedmiotowa działka znajdują się na terenie, 
dla którego brak jest Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego. 

W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego  miasta Zalewo działka ta znajduje się w strefie zieleni nieurządzonej. Działka znajduje się w zasięgu uzbrojenia w przyłącze wodne, telekomunikacyjne 
i energetyczne.

Dojazd do działki odbywa się drogą gminną utwardzoną.

Przez teren działki przebiega sieć elektroenergetyczna oraz telekomunikacyjna. Nabywca nieruchomości zobowiązuje się nie dochodzić od Gminy Zalewo roszczeń 
o charakterze odszkodowawczym z tytułu posadowienia przedmiotowej infrastruktury.


	własność
	Cena wywoławcza: 12 500,00.zł. (słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych 00/100 groszy).

Cena uzyskana w przetargu płatna przed zawarciem aktu notarialnego, którego termin ustali sprzedawca. 

Koszty notarialne z tytułu nabycia nieruchomości ponosi nabywca.



	 2. 
	 Obręb Zalewo nr 1
 Działka nr 121.    
 Łączna pow. 0,1379 ha

 Nr KW EL1I/00020704/8

	Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa niezabudowana, Działka ma kształt trójkątny o bardzo wydłużonych bokach, częściowo porośnięta jest samosiewem brzozy w wieku około 20 lat. Teren jest niezagospodarowany 
i nieutwardzony.
Przedmiotowa działka znajdują się na terenie, 
dla którego brak jest Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego. 
W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego  miasta Zalewo działka ta znajduje się  w strefie zieleni nieurządzonej. Działka znajduje się w zasięgu uzbrojenia w przyłącze wodne, telekomunikacyjne 
i energetyczne.
Przez teren działki przebiega sieć elektroenergetyczna oraz wodociągowa. Nabywca nieruchomości zobowiązuje się nie dochodzić od Gminy Zalewo roszczeń o charakterze odszkodowawczym z tytułu posadowienia przedmiotowej infrastruktury.
Jednocześnie nabywca nieruchomości wyraża zgodę na to aby każdorazowy zarządca sieci wodociągowej, a także  osoby przez niego uprawnione miały prawo swobodnego dostępu do sieci znajdującej się na nieruchomości oznaczonej numerem 121, w celu prowadzenia bieżącej obsługi, konserwacji, remontów i wymiany.


	własność
	Cena wywoławcza: 28 000,00.zł. (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100 groszy).

Cena uzyskana w przetargu płatna przed zawarciem aktu notarialnego, którego termin ustali sprzedawca. 

Koszty notarialne z tytułu nabycia nieruchomości ponosi nabywca.



	3.
	 Obręb Zalewo nr 1
 Dz. nr 122/4
 pow. 0,1610 ha

 Nr KW    EL1I/00020704/8

	Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa niezabudowana. 

Działka ma kształt nieregularny, znajduje się 
w zasięgu uzbrojenia w przyłącze wodne, telekomunikacyjne i energetyczne. Porośnięta jest samosiewem brzozy w wieku około 25 lat.  Dojazd do działki odbywa się drogą gminną utwardzoną. 

Przedmiotowa działka znajdują się na terenie, 
dla którego brak jest Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego. 

W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego  miasta Zalewo działka ta znajduje się w strfie zabudowy mieszkaniowej z dominacją zabudowy jednorodzinnej.
Przez teren działki przebiega sieć telekomunikacyjna oraz wodociągowa. Nabywca nieruchomości zobowiązuje się nie dochodzić od Gminy Zalewo roszczeń o charakterze odszkodowawczym z tytułu posadowienia przedmiotowej infrastruktury.

Jednocześnie nabywca nieruchomości wyraża zgodę na to aby każdorazowy zarządca sieci wodociągowej, a także  osoby przez niego uprawnione miały prawo swobodnego dostępu do sieci znajdującej się na nieruchomości oznaczonej numerem 122/4, w celu prowadzenia bieżącej obsługi, konserwacji, remontów i wymiany.
	własność
	Cena wywoławcza: 66 000,00.zł. (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100 groszy).

Cena uzyskana w przetargu płatna przed zawarciem aktu notarialnego, którego termin ustali sprzedawca. 

Koszty notarialne z tytułu nabycia nieruchomości ponosi nabywca.



	4. 
	 Obręb Zalewo nr 1

 Dz. nr 123
 pow. 0,1803ha

 Nr KW    EL1I/00020704/8


	Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa niezabudowana. 

Działka ma kształt nieregularny, porośnięta jest samosiewem brzozy w wieku około 25 lat, znajduje się w zasięgu uzbrojenia w przyłącze wodne, telekomunikacyjne i energetyczne. Dojazd do działki odbywa się drogą gminną utwardzoną. 

Przedmiotowa działka znajdują się na terenie, 
dla którego brak jest Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego. 

W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego  miasta Zalewo działka ta znajduje się w strfie zabudowy mieszkaniowej z dominacją zabudowy jednorodzinnej.

Przez teren działki przebiega sieć telekomunikacyjna oraz wodociągowa. Nabywca nieruchomości zobowiązuje się nie dochodzić od Gminy Zalewo roszczeń o charakterze odszkodowawczym z tytułu posadowienia przedmiotowej infrastruktury.

Jednocześnie nabywca nieruchomości wyraża zgodę na to aby każdorazowy zarządca sieci wodociągowej, a także  osoby przez niego uprawnione miały prawo swobodnego dostępu do sieci znajdującej się na nieruchomości oznaczonej numerem 123, w celu prowadzenia bieżącej obsługi, konserwacji, remontów i wymiany.

	   własność
	Cena wywoławcza: 66 000,00.zł. (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100 groszy).

Cena uzyskana w przetargu płatna przed zawarciem aktu notarialnego, którego termin ustali sprzedawca. 

Koszty notarialne z tytułu nabycia nieruchomości ponosi nabywca.



	5.
	Lokal mieszkalny

nr 1 w budynku nr 5

w miejscowości Dajny   

Obręb Bajdy

Dz. nr 315/25

pow. 0,1094 ha

KW gruntu    EL1I/00024608/3


	Przedmiotem sprzedaży jest lokal mieszkalny 
nr 1 położony w budynku nr 5 w miejscowości Dajny wraz z udziałem 30/100 w nieruchomości wspólnej jaką jest działka nr 315/25 oraz części budynku nie należące do wyłącznego użytkowania przez właścicieli lokali.

Lokal mieszkalny znajduje się na parterze 
w domu o zabudowie szeregowej. Składa się 
z takich pomieszczeń jak: wiatrołap, kuchnia, łazienka oraz pokój. Powierzchnia użytkowa lokalu 51,13 m2. 

Nieruchomość przydatna na cele mieszkalne 
w stopniu dostatecznym, wymagany generalny remont lokalu.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest na obszarze dla którego brak jest opracowanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gminy Zalewo działka nr 315/25 leży na terenie zabudowy. 
	własność
	Cena wywoławcza: 32 000,00.zł. (słownie: trzydzieści dwa tysiące złotych 00/100 groszy).

Cena uzyskana w przetargu płatna przed zawarciem aktu notarialnego, którego termin ustali sprzedawca. 

Koszty notarialne z tytułu nabycia nieruchomości ponosi nabywca.



	6. 
	 Obręb Zalewo nr 2

 Dz. nr 51/9

 pow. 0,3622 ha

 Nr KW EL1I/00019992/3
	Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona przy 
drodze wojewódzkiej - ul. Kolejowej. Działka ma kształt nieregularny, otoczenie działki stanowi jezioro Ewingi, Ekomarina, miejski plac zabaw, parking oraz zabudowa mieszkaniowa. Przez teren działki przebiega sieć elektroenergetyczna, wodociągowa oraz telekomunikacyjna. Nabywca nieruchomości zobowiązuje się nie dochodzić od Gminy Zalewo roszczeń o charakterze odszkodowawczym z tytułu posadowienia przedmiotowej infrastruktury. Jednocześnie nabywca nieruchomości zobowiązuje się do ustanowienia nieodpłatnej służebności przesyłu na rzecz Gminy Zalewo z tytułu posadowienia sieci wodociągowej. 
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